profissionais de avaliação, organização e condução de leilão público destinado à
alienação de 04 (quatro) veículos automotores de propriedade do CRTR/MG, conforme
condições e exigências estabelecidas no Edital e Termo de Referência. VALOR
ESTIMADO DOS BENS: R$ 108.943,00 (cento e oito mil, novecentos e quarenta e três
reais). DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 1º/10/2025, às 09h (horário de Brasília), no site
www.gov.br/compras. UASG 389488.

Belo Horizonte-MG, 11 de setembro de 2025.
LEANDRO MARCELO PRADO

Diretor-Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2025

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 2ª Região - CRT - 02,